
 
41986X1213 (02)-SANAT ESERLERĐ VE SANATSAL YAPILARIN KORUNMASINA DAĐR, 13 
KASIM 1986 TARĐHLĐ KONSEY VE KÜLTÜR BAKANLIKLARI KONSEY TOPLANTISI ĐLKE 
KARARI;  
 
(41986X1213(02)-Resolution of the Ministers with responsibility for Cultural Affaires mmeting within the council of 13 
November 1986 on the conservation of works of art and artecrafts (86/C 320/03)  
 
1- Kültür bakanları, sanat eserleri, kültürel ve tarihi öneme sahip sanatsal yapılar, ilgili arşiv ve kitaplar yoluyla 
Avrupa kültür mirasının korunmasının öneminin farkındadırlar. 
 
Avrupa ülkeleri, şimdiki ve gelecek nesillerin yararına korunması ve muhafaza edilmesi gereken kültürel varlık l 
zenginliğine sahiptir. Avrupa kültür mirasının korunması ise başka bir ilke kararının konusudur. 
 
Taşınabilir sanat eserlerinin ve sanatsal yapıların korunması çevresel koruma, onarım ve tamirat  gibi sadece 
onların fiziksel olarak muhafazasını sağlayan çalışmalardır. Bu çalışmalar bu konuda aktif olarak çalışan 
uluslararası organizasyonların ve uzmanların işbirliğini gerektirir. Bakanlıklar aynı zamanda korumayı teşvik 
etmek için kültür mirasında doğru bilginin gerekliğinin farkına varmışlardır. 
 
2- Bakanlar aynı zamanda bu sorulara yönelik ortak bilincin artırılmasının ve halk-özel sektör arasındaki 
işbirliğinin güçlendirilmesinin gerekliliğine duyulan ihtiyacın farkına varmışlardır. Geliştirilmiş ve 
yoğunlaştırılmış eğitimlerin önemini, koruma uzmanları ve koruma kurslarından elde edilen bilgilerin 
faydalarını ve koruma konusunda teknik bilgi değişiminin değerini kabul etmişlerdir.  
 
3- Bunları göz önünde bulundurarak, bakanlar korumanın tüm üye ülkelerin ve Avrupa’nın sınırları içinde çok 
titiz inceleme gerektiren bir konu olduğuna inanmaktadırlar. Avrupa konseyinin bu alanda gerçekleştirmekte 
olduğu çalışmalar da hesaba katılmaktadır.  
 
4- Dolayısıyla bakanlar, sanat eserleri ve sanatsal yapıların korunmasının teşvik edilmesi gerektiğine 
katılmaktadırlar. 
 
Bu çalışma şu anlamlarda olabilir: 
 
-Halk ve özel sektörde gerçekleşen bireysel koruma çabalarının koordine edilmesi için faaliyet alanların 
incelenmesi. 
 
-Kültürel ve tarihi öneme sahip sanat eserlerinin ve sanatsal yapıtların korunmasına yönelik belgeler 
hazırlamak. 
 
-Belirlenmiş ihtiyaçları karşılamak üzere eğitim tedarikini teşvik etmek, umumi ve özel kaynaklar tahsis etmek. 
 
-Eğitimin yanı sıra koruma üzerine uzmanlık bilgisi alışverişi sağlamak 
 
-Koruma politikası tayin etmek ve Avrupa genelinde uzmanlık alanlarında teknik rehberliğin ve koruma 
uzmanlığının yayılımını kolaylaştırmak. 
 
-Bu alanda önlemlerin gerçekleşmesine daha fazla katkıda bulunmak için Komisyon amaçlarına dikkat 
çekmektedirler.  
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